

„Lietuvos energijos gamyba“, AB,
Akcininkų dėmesiui

2018 m. gegužės 7 d.

DĖL SANDORIO SU SUSIJUSIA ŠALIMI

Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37² straipsnio 9 dalimi, informuojame apie „Lietuvos energijos gamyba“, AB, (toliau – Bendrovė) sudarytą sandorį su susijusia šalimi:

Kaip Bendrovė yra susijusi su kita sandorio šalimi	Pagrindinė Bendrovės akcininkė yra „Lietuvos energija“, UAB, valdanti 96,82 proc. Bendrovės akcijų (toliau – Patronuojanti bendrovė arba „Lietuvos energija“, UAB). Tarpusavio skolinimosi platformos dalyviai yra Patronuojanti bendrovė ir jos dukterinės bendrovės (toliau – Grupė).
Susijusios šalies duomenys (juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šį asmenį; fizinio asmens vardas, pavardė, adresas korespondencijai)	„Lietuvos energija“, UAB, pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 301844044, PVM mokėtojo kodas LT100004278519, buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.
Sandorio data ir vertė	2018 m. gegužės 7 d. sudarytas susitarimas prie Grupės tarpusavio skolinimosi ir skolinimo sutarties (toliau – Sutartis), kuriuo nustatytas Bendrovės skolinimosi limitas, naudojant vieningą „Lietuvos energija“, UAB, įmonių grupės tarpusavio skolinimosi platformą, nuo 2018 m. gegužės 7 d. iki 2019 m. gegužės 6 d. – 10 mln. eurų (dešimt milijonų eurų).
Kita informacija, įvertinant, ar sandoris yra sąžiningas ir pagrįstas akcinės bendrovės ir jos akcinių, kurie nėra sandorio šalys, atžvilgiu	Grupės narių tarpusavio skolinimosi, naudojantis tarpusavio skolinimosi platforma, paskirtis – Grupės narių apyvartinio kapitalo finansavimas iš Grupės narių skolinamų lėšų. Sutartyje numatyta, kad Bendrovė gali skolintis iki nustatyto limito ir pastaruosius sandorius gali sudaryti tik rinkos sąlygomis, t. y. finansavimo sandorių palūkanų normos neturi skirtis nuo tų, kurias Bendrovei siūlytų komerciniai bankai už identiškų parametru sandorius. Rinkos palūkanų normos nustatytos remiantis trečiosios šalies UAB „PricewaterhouseCoopers“ parengta finansinių sandorių kainodaros dokumentacija.